UNOR

BREZEN

DUBEN

KVETEN

CERVEN

13.
14.
25.
27.
31.

Spolek ,, VLTAVAN“ v PRAZE

Plan ¢innosti na rok 2025

Schize vyboru v Klubovné

Mse za krdle Vratislava na Vysehradé
Valna hromada v restauraci U Libuse
Schiize vyboru v Klubovné - ustavujici
Ples Vltavanu Praha - Smichovsky pivovar

. Ples Vltavanu Stéchovice na Pedkové-Stéch. Majak
10.
15.
24,

Schize vyboru v Klubovné
Ples Vltavanu Purkarec v Zahaji
Schize vyboru v Klubovné

. Ples Vltavanu Davle v Pivovaru

. Valna hromada Vltavanu Davle v Pivovaru
10.
15.
22.
24,
29.

Schize vyboru v Klubovné

Valna hromada Vltavanu Purkarec

Valna hromada Vltavanu Stéchovice - klubovna
Schize vyboru v Klubovné

Valna hromada DBH Revnicich

. Zajezd na Trebonsko
. Schlize vyboru v Klubovné
. Schlize vyboru v Klubovné - utery !!!

. Zahajeni 160. plavebni sezony PPS Praha - Slapy

. Schlize vyboru v Klubovné

15.-18.
19.

Mezindrodni setkani ve Spanélsku-La Spuria
Schize vyboru v Klubovné

. Schlize vyboru v Klubovné
14.
16.
26.
26.
29.
30.

Zajezd na Kvildu - Vltava reka zivitelka
Schize vyboru v Klubovné

Tradicni détsky parnik pro skoly
Tradi¢ni Country parnik - parnik Vitava
Pout sv. Petra a Pavla na VysSehradé
Schize vyboru v Klubovné

18.00 hod
18.00 hod
14.00 hod
18.00 hod
19.00 hod

20.00 hod
18.00 hod
19.00 hod
18.00 hod

20.00 hod
14.00 hod
14.00 hod
14.00 hod
14.00 hod
18.00 hod
14.00 hod

18.00 hod
18.00 hod

8.00 hod
18.00 hod

18.00 hod

18.00 hod

18.00 hod

8.00 hod
18.00 hod
18.00 hod
18.00 hod



CERVENEC

LISTOPAD

PROSINEC

V Praze 25.leden 2025

25.

prazdniny

Schize vyboru v Klubovné

. Vitadni prviidcka skol Vratislavova a Boti¢ské
. Schlize vyboru v Klubovné

22.
28.

Schize vyboru v Klubovné
Poznej Vitavu

. Schilize vyboru v Klubovné
20.

Schize vyboru v Klubovné

. Vzpominka na zemfelé v Davli a Stéchovicich
. Tryzna za utonulé na Ceskych fekach

u sochy VItavy na Smichovské komore

. Schtize vyboru v Klubovné
. Schlize vyboru v Klubovné - utery !!!

. Schiize vyboru v Klubovné

. Mikuldsska nadilka v Podskali - U Libuse
. Schlize vyboru v Klubovné

. Pfedvanocni posezeni v klubovné

18.00 hod

8.00 hod
18.00 hod
18.00 hod

18.00 hod
18.00 hod

14.00 hod
14.00 hod
15.00 hod
18.00 hod
18.00 hod

18.00 hod
14.00 hod
18.00 hod
17.00 hod

Dalsi akce i ostatnich spolk( budou vcas doplnény dle moznosti ...

Jednotlivé akce budou véas ozndmeny na schizich spolku

véetné ¢asového upresnéni

sestavil kultura

Karel MikSovsky



